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XXIII FORUM EKONOMICZNE W KARPACZU

W dniach 3-5 września 2024 roku odbyło się XXIII Forum Ekonomiczne w Karpaczu pod
hasłem, „Czas nowych liderów: razem kształtując przyszłość”. Ponad 6000 zaproszonych gości
ze świata nauki, biznesu i polityki (w tym 1500 z zagranicy) wzięło udział w przeszło 350
debatach i 6 sesjach plenarnych, traktujących o najważniejszych dla Europy tematach. Między
innymi sztuczna inteligencja, bezpieczeństwo infrastruktury krytycznej, cyberbezpieczeństwo,
energetyka, OZE, katastrofa klimatyczna, gospodarka wodna, biotechnologia, transport, handel
transgraniczny, wojna w Ukrainie i wiele innych kwestii. Szczególnym partnerem XXXIII Forum
Ekonomicznego była Politechnika Krakowska, która w Hotelu Gołębiewski miała własną,
wydzieloną strefę.

4 września 2024 roku, w ramach XXIII Forum Ekonomicznego, odbył się ważny panel dyskusyjny
poświęcony tematyce bezpieczeństwa infrastruktury krytycznej, która jest fundamentem
społeczeństwa, mająca strategiczne znaczenie w sektorach takich jak energetyka, transport,
telekomunikacja, wodociągi, finanse i zdrowie. Wyzwania w zakresie cyberbezpieczeństwa, jak
ataki na sieci IT/OT, łańcuchy dostaw czy socjotechniki, zagrażają stabilności organizacji.
Kluczowe zapewnienie bezpieczeństwa energetycznego i ochrony przed cyberatakami. Ochrona
tych systemów, zgodnie z dyrektywą NIS2 i nowelizacją ustawy KSC, jest priorytetem dla rządów i
organizacji.

Panel prowadzili:

Piotr  Małka  -  profesor  uczelni,  Politechnika  Krakowska  im.  Tadeusza  Kościuszki,  wiceprezes
Oddziału Krakowskiego SEP
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Krystian Paszek - Cybersecurity Services Manager, DAGMA Bezpieczeństwo IT

Wśród panelistów znaleźli  się  znani  eksperci,  którzy  podzielili  się  swoimi  doświadczeniami  i
wiedzą na temat zapewnienia bezpieczeństwa infrastruktury krytycznej. W gronie panelistów byli:

Andrzej Bartosiewicz, PhD, CISM - CEO and President CISO, hasztag#Poland

Jarosław Kowalik - Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m. st. Warszawie S.A.

Piotr Zięba - Head of IT/OT Cybersecurity Department, ANZENA Sp. z o.o.

Maciej Burnus - prezes Oddziału Krakowskiego SEP

Piotr Kubicki EMBA - członek Zarządu ds. Transformacji Cyfrowej, PKP PLK S.A.

Wiesław Kasprzak - ekspert ds. Cyberbezpieczeństwa, BLUE energy Sp. z o.o.

Udział przedstawicieli SEP Oddziału Krakowskiego w tym wydarzeniu to znaczące osiągniecie
zarówno dla Oddziału, jak i całego Stowarzyszenia. Dzięki zaangażowaniu członków i promocji
naszego oddziału możemy rozszerzać naszą działalność i pozyskiwać nowe kontakty i
rozszerzać współprace zarówno z przedstawicielami administracji rządowej, samorządowej jak i
publicznej. Z niecierpliwością czekamy już na kolejną edycję Forum Ekonomicznego, która
odbędzie się od 2 do 4 września 2025 roku.

opracowanie: Piotr Małka
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